EXTRATO

CONTRATO EMERGENCIAL Nº 13, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA (CNPJ Nº

18.070.826/0001-92).

CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA (CNPJ Nº 00.456.865/0001-67).

OBJETO: CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO

PÚBLICA, BEM COMO SUPORTE TÉCNICO NECESSÁRIO A OPERACIONALIZAÇÃO DOS

SISTEMAS, DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA, INCLUINDO O

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA E O FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE ATALANTA, PELO TEMPO NECESSÁRIO À ULTIMAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO TENDENTE À REGULARIZAÇÃO DESTA CONTRATAÇÃO.

VIGÊNCIA: 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DE 02 DE JANEIRO DE 2024 À 31 DE

DEZEMBRO DE 2024, CONFORME PRECONIZA O NO INCISO VIII, DO ART. 75, LEI

FEDERAL Nº 14.133/2021.

VALOR CONTRATUAL: PELO FORNECIMENTO DO OBJETO ORA CONTRATADO, O

CONTRATANTE PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR TOTAL DE R$ 17.966,88 (DEZESSETE

MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS),

CONFORME ABAIXO:

ENTIDADE 2 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 12 MÊS COMPRAS R$ 554,47 R$ 6.653,64

2 12 MÊS CONTABILIDADE R$ 723,44 R$ 8.681,28

3 12 MÊS MONITOR DF-E R$ 77,69 R$ 932,28

4 12 MÊS TESOURARIA R$ 71,21 R$ 854,52

5 12 MÊS TRANSPARÊNCIA R$ 70,43 R$ 845,16

TOTAL MENSAL/ANUAL R$ 1.497,24 R$ 17.966,88

ATALANTA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL